

Świdnik, dnia 02 sierpnia 2018 r.

Sąd Rejonowy Lublin – Wschód w Lublinie

z siedzibą w Świdniku

ul. Kard. S. Wyszyńskiego 18

21-040 Świdnik

sprawa: LWOG-2402-64-8/19

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 4 pkt 8 ustawy – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) na „Dostawę niszczarek”

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI ZAPROSZENIA DO ZŁOŻENIA OFERTY

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) na „Dostawę niszczarek” dnia 26 lipca 2019 r. do Zamawiającego – Sądu Rejonowego Lublin – Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, wpłynęły drogą elektroniczną niżej zacytowane pytanie:

I.

Ad. 1

Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania niszcarki innej marki, która posiada inny system oszczędności energii jak System Energy Smart?

Uzasadnienie:

Szanowni Państwo są równe marki niszczarek oferujące podobne rozwiązania techniczne w tym tryby oszczędzania energii jak System Energy Smart, które posiadają jedynie niszcarki marki Kobra. Wskazanie parametru jednej marki mocno ogranicza konkurencję a właściwie wyklucza pozostałych oferentów zawężając możliwość składania ofert tylko do marki Kobra. Prosimy zatem o umożliwienie pozostałym oferentom możliwość zaoferowania urządzeń innych marek i zamienienie Systemu Enegy Smart na system oszczędzania energii.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza niszcarki, które posiadają inny system oszczędności energii niż System Energy Smart.

Zamawiający dokonuje zmiany treści Zaproszenia do złożenia oferty w następujący sposób:

w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia usuwa się dotychczasowy zapis:

**„System Energy Smart – oszczędzanie energii w trybie stand-by (czuwania) – wymagane”
w miejsce którego wprowadza się zapis o następującej treści:**

„System Energy Smart – oszczędzanie energii w trybie stand-by (czuwania) lub inny system oszczędności energii – wymagane”

Ad. 2

Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia tnącego na ścinek zgodnie z normą P4 o powierzchni do 160 mm², którą to powierzchnię uzyskujemy ze ścinka 4x40 mm ale innym jej rozmiarze?

Uzasadnienie:

Szanowni Państwo są równe marki niszczarek posiadają różne rozmiary ścinek oferujące podobne rozwiązania techniczne dlatego urząd tworzący opis normy DIN 66399 bardzo dokładnie opisał, iż normę P4 spełniają wszystkie niszczarki tnące na ścinki o powierzchni maksymalnej 160 mm i szerokości ścinka maksymalnie 6 mm. W związku z tym prosimy o usunięcie wskazania wielkości ścinka a dopuszczenie możliwości zaoferowania każdej niszczarki, która tnie zgodnie z Państwa oczekiwaniem czyli ścinkiem P4.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza niszczarki tnące w ścinku o całkowitej powierzchni 160 mm² przy zachowaniu stopnia tajności P-4.

Zamawiający dokonuje zmiany treści Zaproszenia do złożenia oferty w następujący sposób:

w *Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia usuwa się dotychczasowy zapis:*

„Typ cięcia (ścinki) – max. 4 x 40 mm lub mniejsza”

Ad. 3

Czy zamawiający wymaga by zaoferowane urządzenie było wyposażone w dodatkowy kosz do segregacji niszczonego dokumentów?

Uzasadnienie:

Szanowni Państwo, w związku z wysokimi wymaganiami technologicznymi postawionymi w specyfikacji na urządzenia określone w Szczegółowym Opisie Przedmiotu nie zostały sprecyzowane parametry tak ostatnio ważne czyli ochrony środowiska. Zamawiający oczekuje od urządzenia, że będzie niszczyło papier, spinacze, zszywki ale też plastik w postaci kart plastikowych i płyt CD. Nośniki inne jak papier zgodnie z obowiązującą segregacją i ochroną środowiska powinny być niszczone do oddzielnego kosza. W związku z tym wnosimy by zamawiający wymagał zaoferowania niszczarek posiadających oddzielny kosz do segregacji niszczonego dokumentów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

II.

Powyższe wyjaśnienia treści zostaną dołączone do Zaproszenia do składania ofert i będą stanowić jej integralną część.

Upoważniona do wykonywania obowiązków
Dyrektora Sądu Rejonowego
Lublin-Wschód w Lublinie
z siedzibą w Bywidniku
Katarzyna Kuczkowska

W załączeniu:

1) *Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia po zmianie z dnia 02 sierpnia 2019 r.*

Załącznik nr 1 do Zaproszenia po zmianach z dnia 02.VIII.2019 r.

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wysokiej jakości, fabrycznie nowych, nieużywanych i nienoszących śladów uszkodzeń niszczarek dla Sądu Rejonowego Lublin – Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku.

Parametry	Opis parametrów (nie gorsza niż podane poniżej)
Stopień bezpieczeństwa	DIN 66399: P-4/O-3/T-4/E-3/F-1
Szerokość szczeliny podawczej	nie mniejsza niż 230 mm
Ilość jednorazowo niszczonek kartek (A4/80g)	min. 20 sztuk
mechanizm tnący płyty CD i DVD	wymagane
Niszczanie zszywek i małych spinaczy, kart plastikowych	wymagane
Wyposażona w funkcję automatyczny start/stop oraz automatyczne wycofanie wsadu w przypadku zacięcia papieru	wymagane
Pojemność kosza na ścinki	min. 80 litrów
Urządzenie mobilne	na kółkach
Głośność urządzenia(silnika)	max. 58 dB
Silnik przystosowany do pracy ciągłej	min. 120 minut
Czujnik zapelnienia kosza	wskaźnik świetlny
Czujnik otwartych drzwiczek	wskaźnik świetlny
Automatyczne smarowanie noży tnących	wymagane
Zabezpieczenie silnika przed przegrzaniem	wymagane
System Energy Smart – oszczędzanie energii w trybie stand-by (czuwania) lub inny system oszczędności energii	wymagane
Gwarancja na zespół tnący	min. 10 lat
Gwarancja na urządzenie (obejmująca całość urządzenia z wyłączeniem zespołu tnącego)	min. 36 miesięcy

Niszczarki muszą pochodzić z aktualnej produkcji i być wyprodukowane nie później niż w 2019 r., być modelami ogólnie dostępnymi na polskim rynku, których parametry techniczne można potwierdzić w katalogach drukowanych lub na stronach internetowych producentów. Nie dopuszcza się modeli w wersjach specjalnych.

2. Wszystkie egzemplarze oferowanych urządzeń muszą pochodzić **od tego samego producenta i być tego samego modelu.**
3. Dostawa odbędzie się w dniu pracy dla Zamawiającego w godzinach od poniedziałku do piątku od godziny 08:00 do godziny 15:00 po wcześniejszym uzgodnieniu z upoważnionym pracownikiem Sądu.